

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองบัวหาว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสามแยกที่สวนนายเผด็จ เพชรแสน ถึงหมู่ที่ที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30×1.00 เมตร

จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่

14 ส.ค. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ .- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก $\varnothing 0.30 \times 1.00$ เมตร	8.00	ท่อน	261.68	2,093.44	37.86	302.88	2,396.32	
2	จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน งานชั้นรองพื้นทาง .- งานปรับเกลี่ย .- ลูกกรังรองพื้นทาง .- ทราयरองพื้นทาง	450.00 - 18.00	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- 149.64 401.87	- - 7,233.66	1.40 1.40 99.00	630.00 - 1,782.00	630.00 - 9,015.66	(หลวม)
รวมยกไป					9,327.10		2,714.88	12,041.98	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงหามาตร)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองบัวห้าว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสามแยกที่สวนนายแดง เพชรแสน ถึงหมู่ที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ต่ำกว่าข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานก่อนสร้างของท้องถิ่น

แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร

จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่

14 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ (240 กก/ตร.ซม.)	54.00	ลบ.ม.	1,995.33	107,747.82	306.00	16,524.00	124,271.82	
4	งานเหล็ก								
	- เหล็กดัดแรงกรง wire mesh (๑ 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.)	360.00	ตร.ม.	25.04	9,014.40	5.00	1,800.00	10,814.40	
	กว้าง 2 เมตร ยาว 50 เมตร								
	- เหล็ก DB ๑ 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.29	ตัน	18,901.87	5,405.56	3,300.00	943.73	6,349.29	
	- เหล็ก RB ๑ 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.03	ตัน	19,312.15	510.03	3,300.00	87.15	597.19	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					132,004.91		22,069.77	154,074.68	

(ลงชื่อ).....ผู้ดำเนินการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองบัวห้าว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสามแยกที่สวนนายเผด็จ เพชรแสน ถึงหมู่ที่ที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้เลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30×1.00 เมตร

จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่

๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๗

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 มิ.ย. 757									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
5	- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.01	ตัน	19,640.19	131.39	2,900.00	19.40	154,074.68	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 เมตร	7.00	ลบ.ม.	661.68	4,631.76	-	-	4,631.76	
6	- ไม้แบบ 1" x 6"	27.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,591.00	3,591.00	คิด 50%
	งานไหล่ทาง								
	- ลูกรังไหล่ทาง (หลวม)	18.00	ลบ.ม.	144.78	2,606.04	99.00	1,782.00	4,388.04	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					139,374.10		27,462.17	166,836.27	

(ลงชื่อ).....ผู้ดำเนินการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองบัวหาว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสามแยกที่สวนนายเผด็จ เพชรแสน ถึงหมุดที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร

จำนวน 1 จุด ไล่ 8 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

4 ส.ธ. 2562

ประมาณการเมื่อ วันที่

ประมาณการเมื่อ วันที่									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
7	งานอื่นๆ				139,374.10		27,462.17	166,836.27	
	- ยางมะตอย	20.00	ลิตร	20.00	400.00	-	-	400.00	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					139,774.10		27,462.17	167,236.27	

(ลงชื่อ).....ผู้ดำเนินการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)